ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «РАШВОРК», Тел: +7 (495) 374-92-21, e-mail: info@rwru.ru
Производитель оставляет за собой право на внесение изменений, не влияющих на функционирование и существенные характеристики продукции.
1
Неполнооборотный
электрический привод
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
1.1 ОБОЗНАЧЕНИЕ
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

900-220-150-
F05/F07-14x14 220 150 F05/F07 2хМ18 17x17
900-220-200-
F10/F12-22x22 220 200 F10/F12 2хМ18 22x22
900-220-400-
F10/F12-22x22 220 400 F10/F12 2хМ18 22x22
900-220-600-
F10/F12-27x27 220 600 F10/F12 2хМ18 27x27
900-220-1000-
F10/F12-27x27 220 1000 F10/F12 2хМ18 27x27
ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «РАШВОРК», Тел: +7 (495) 374-92-21, e-mail: info@rwru.ru
Производитель оставляет за собой право на внесение изменений, не влияющих на функционирование и существенные характеристики продукции.
2
Артикул Момент, Нм Время закрытия,
сек Муфта, мм Мощность, Вт Номинальный ток, А ISO Вес, кг
900-220-030-F04/F05-11x11 30 20 11x11 8 0,15 F04/F05 2,1
900-220-050-F05/F07-14x14 50 30 14х14 10 0,23 F05/F07 3,6
900-220-080-F05/F07-14x14 80 30 14х14 10 0,25 F05/F07 3,6
900-220-150-F05/F07-17x17 150 40 17х17 15 0,4 F05/F07 4,6
900-220-200-F10/F12-22x22 200 30 22х22 60 0,35 F10/F12 13
900-220-400-F10/F12-22x22 400 30 22х22 60 0,4 F10/F12 13,8
900-220-600-F10/F12-27x27 600 40 27х27 60 0,4 F10/F12 14
900-220-1000-F10/F12-27x27 1000 40 27х27 90 0,64 F10/F12 14,5
4. ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ПАРАМЕТРЫ
1.	 Выходной вал
2.	 Водонепроницаемый кабельный ввод
3.	 Механический ограничитель